
中華民國 102 年01 月 01 日起至 102 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

明陽中學

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

28

0

024,000

0 6,000

24,000 28

2828 5,972

100 0423170000-0
矯正署及所屬

28

0

024,000

0 6,000

24,000 28

2828 5,972

02 0423170300-3
賠償收入

28

0

024,000

0 6,000

24,000 28

2828 5,972

01 0423170301-6
一般賠償收入

28

0

024,000

0 6,000

24,000 28

2828 5,972

03
違約罰款

28

0

024,000

0 6,000

24,000 28

2828 5,972

03 0500000000-8
規費收入

22,996

0

0312,000

0 75,000

312,000 22,996

69,66569,665 5,335

114 0523170000-5
矯正署及所屬

22,996

0

0312,000

0 75,000

312,000 22,996

69,66569,665 5,335

01 0523170300-9
使用規費收入

22,996

0

0312,000

0 75,000

312,000 22,996

69,66569,665 5,335

02 0523170312-8
場地設施使用費

22,996

0

0312,000

0 75,000

312,000 22,996

69,66569,665 5,335

01
員工宿舍費

14,900

0

0215,000

0 51,000

215,000 14,900

45,30045,300 5,700

03
宿舍管理費

8,096

0

097,000

0 24,000

97,000 8,096

24,36524,365 -365



中華民國 102 年01 月 01 日起至 102 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

明陽中學

歲入累計表

04 0700000000-9
財產收入

213,916

0

0297,000

0 291,000

297,000 213,916

282,656282,656 8,344

110 0723170000-6
矯正署及所屬

213,916

0

0297,000

0 291,000

297,000 213,916

282,656282,656 8,344

01 0723170100-0
財產孳息

213,916

0

0178,000

0 172,000

178,000 213,916

213,916213,916 -41,916

02 0723170106-7
租金收入

213,916

0

0178,000

0 172,000

178,000 213,916

213,916213,916 -41,916

01
員工消費合作社租
金收入

1,996

0

08,000

0 2,000

8,000 1,996

1,9961,996 4

10
其他

211,920

0

0170,000

0 170,000

170,000 211,920

211,920211,920 -41,920

02 0723170600-3
廢舊物資售價

0

0

0119,000

0 119,000

119,000 0

68,74068,740 50,260

01
廢舊物資售價

0

0

0119,000

0 119,000

119,000 0

68,74068,740 50,260

07 1100000000-2
其他收入

3,820

0

098,000

0 23,000

98,000 3,820

17,25117,251 5,749

103 1123170000-0
矯正署及所屬

3,820

0

098,000

0 23,000

98,000 3,820

17,25117,251 5,749

01 1123170900-0
雜項收入

3,820

0

098,000

0 23,000

98,000 3,820

17,25117,251 5,749



00 395,000 369,600

731,000 240,760 0 240,760
369,600

中華民國 102 年01 月 01 日起至 102 年03 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 3號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

明陽中學

歲入累計表

02 1123170909-5
其他雜項收入

3,820

0

098,000

0 23,000

98,000 3,820

17,25117,251 5,749

01
勒戒或戒治費

0

0

098,000

0 23,000

98,000 0

13,43113,431 9,569

10
其他

3,820

0

00

0 0

0 3,820

3,8203,820 -3,820

 合    計 731,000
25,400


